
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/454/17  
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 7 grudnia 2017 roku 
 
w sprawie: przystąpienia Gminy Aleksandrów Łódzki - Ośrodek Pomocy Społecznej                                     
w Aleksandrowie Łódzkim do realizacji w partnerstwie projektu pod nazwą „Podaruj nadzieję — 
wsparcie i rozwój” w ramach konkursu nr RPLD.09.02.02-IP.01-10-001/17 Regionalnego Programu  
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 — 2020, 0ś Priorytetowa IX  „Włączenie 
społeczne”, Działanie IX.2  „Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem  lub wykluczeniem 
społecznym”, Poddziałanie  IX.2.2 „Usługi społeczne i zdrowotne - ZIT” 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z  art. 7 ust. 1 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  
o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala,  co następuje: 
§1. 1. Wyraża się zgodę na  przystąpienie  Gminy   Aleksandrów Łódzki - Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim do  realizacji projektu „Podaruj nadzieję — wsparcie i rozwój” 
w okresie od 01.01.2018 r. do 30.06.2020 r.  w  ramach konkursu nr RPLD.09.02.02-IP.01-10-001/17 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020, 0ś Priorytetowa 
IX „Włączenie społeczne”, Działanie IX.2 „Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie IX.2.2 „Usługi społeczne i zdrowotne - ZIT” w partnerstwie 
ze  Stowarzyszeniem Profilaktyki i Resocjalizacji AD REM, 94-203 Łódź,  ul.  K.  Praussa  2  oraz  
Miastem Zgierz / Miejski Ośrodek  Pomocy  Społecznej im. Bł. O. Rafała Chylińskiego w  Zgierzu, 95-
100  Zgierz, ul. Długa 56. 
 
2. Wkładem własnym projektu ze strony Gminy -Ośrodka Pomocy Społecznej będzie: 
1) wkład niepieniężny wyliczony jako koszt pracy wolontariuszy; 
2) wkład rzeczowy jako koszt sprzątania sal warsztatowych w wysokości 2.088,00 zł. 
 
3. Łączna wartość projektu wynosi 2.905.273,75 zł, kwota dofinansowania wynosi 2.757.925,75 zł. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 


